
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000030 Data: 03/06/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000026
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Aquisição de produtos de proteção e higiênização para atender as necessidades do sertor de saúde do município.

Fornecedor: Cirúrgica Santa Rita Ltda.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM 
CLIPIS /ELÁSTICO

1.000.0000 3.5000 3.500.0000 17/06/2020

00003 FRALDA GERIATRICA TAMNHO P 50.0000 37.5000 1.875.0000 17/06/2020

Total do Fornecedor  Cirúrgica Santa Rita Ltda. 5.375.0000

Fornecedor: OXI QUIMICA LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MÁSCARA PFF2 BICO DE PATO 240.0000 22.0000 5.280.0000 17/06/2020

Total do Fornecedor  OXI QUIMICA LTDA 5.280.0000

TOTAL DO PROCESSO  000030 / 2020 10.655.0000

T O T A L    G E R A L 10.655.0000


